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MUNICIPALIDAD DE MINGA PORA – DEPARTAMENTO DE ALTO PARANA 
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CTA. CTE. 
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NRO. DE 
CHEQUE 

 

 
RESOLUCION Nº 

 
NOMBRE DEL 
BENEFICIARIO 

 
    CARGO 

 
                      CONCEPTO 

 
IMPORTE 

 
 

1625 

 
 

1548 

 
 

01/10/2021 

 
 

BANCOOP 

 
 

0410181170 
 

 
 

02270816 

 
 

1141/2021 

 
 

REMIGIO RAMIREZ 

 
 
SECRETARIO 
GENERAL 

 
PAGO DE VIATICO A REMIGIO RAMIREZ, 

PARA VIAJE A ASUNCION PARA 
AUDIENCIA EN LA ANDE Y MINISTERIO 

DE HACIENDA 

 
 

1.052.340 

 
 

1639 
 

 
 

1562 

 
 

04/10/2021 

 
 

BANCOOP 

 
 

0410181170 
 

 
 

02270830 

 
 

1156/2021 

 
 

MARTIN QUIÑONEZ 

 
 

INTENDENTE 
MUNICIPAL 

 
PAGO DE VIATICO A MARTIN QUIÑONEZ, 
PARA VIAJE A ASUNCION PARA REUNION 

EN INDERT 

 
 

1.052.340 

 
 

1751 

 
 

1672 

 
 

27/10/2021 

 
 

BANCOOP 

 
 

0410181170 
 

 
 

02270941 

 
 

1267/2021 

 
 

REMIGIO RAMIREZ 

 
 

SECRETARIO 
GENERAL 

 
PAGO DE VIATICO A REMIGIO RAMIREZ, 

PARA VIAJE A ASUNCION PARA REALIZAR 
GESTIONES ANTE EL SERVICIO NACIONAL 

DE CATASTRO Y LA SINAFOCAL 

 
 

1.052.340 

 
TOTAL: GUARANIES TRES MILLONES CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL VEITE 

 
3.157.020 


